
Celkové pořadí bez rozdílu kategorií (bez započtení juniorů, kteří běželi kratší trať)

Pořadí Stč. Jméno psovoda Jméno psa Plemeno V Kat. Kat. Čas Ztráta
1 107 Michal Ženíšek Eman ŠZP 1 M25 16:10.49 00:00:00

2 96 Petr Fochler Ponča ESP 2 M25 16:12.29 00:01,80

3 98 Tomáš Merta Ray ESP 3 M25 16:29.72 00:19,23

4 40 Jan Bielik 1 M24 16:32.82 00:22,33

5 45 Lukáš Tassler 2 M24 17:40.11 01:29,62

6 62 Nicole Maresova 1 Z25 17:57.68 01:47,19

7 112 Michal Němec Fík ESP 4 M25 18:00.10 01:49,61

8 127 Marcel Dučák Alex ESP 3 M24 18:01.01 01:50,52

9 114 Vláďa Šafr ŠZP 5 M25 18:02.17 01:51,68

10 103 František Říčka Chilli 4 M24 18:28.01 02:17,52

11 106 Pavel Lev Sysel PŠZ, nebo ŠZP,  něco jako ESP 5 M24 18:40.99 02:30,50

12 91 Michal Vokrouhlík Roky 6 M24 18:43.68 02:33,19

13 126 Bluchová Kateřina 2 Z25 18:51.08 02:40,59

14 55 Tomáš Halada SH 7 M24 18:55.17 02:44,68

15 93 Miloš David Oskar ESP 6 M25 19:10.10 02:59,61

16 68 Jana Draslarová 3 Z25 19:51.12 03:40,63

17 42 Marek Mixa Richard BOC 8 M24 19:53.11 03:42,62

18 50 Milan Sudek Blecha 9 M24 19:58.12 03:47,63

19 104 Petr Šimonek DAR MOK 7 M25 20:15.50 04:05,01

20 66 Eliška Čerňanská ESP 4 Z25 20:21.41 04:10,92

21 3 Michaela Srchová asi NKO 1 Z24 20:55.32 04:44,83

22 2 Barbora Kreidlová 2 Z24 20:59.03 04:48,54

23 54 Lukáš Herčík 10 M24 21:10.03 04:59,54

24 52 Jan Burian Olinka 11 M24 21:19.66 05:09,17

25 92 Dan Podařil ESP 8 M25 21:19.79 05:09,30

26 125 Lehká Gabriela 3 Z24 21:23.20 05:12,71

27 113 Anna Křížová Zippy 5 Z25 21:26.08 05:15,59

Snickers Alaskan husky
Odie Dalmátský husky
Ola Esp

Šnůra
Malinois

border collie
Ikar wariosoul Bauceron
Altay

Vip esp

Louisianský leopardí pes

VimTriny
Missy
Fidorka Alaskan Husky
Cassií Samojed

pointer
Buffyna
Gréta Hasky



28 132 Pavel Pavlů ESP 9 M25 21:29.58 05:19,09

29 57 Václava Kuříková 3x ESP 6 Z25 21:37.45 05:26,96

30 89 Šerpa 10 M25 21:40.95 05:30,46

31 133 Jan Jirásek 11 M25 22:02.82 05:52,33

32 122 Martin Hes Hubert 12 M25 22:06.78 05:56,29

33 28 Jana Kakáčová MOK 4 Z24 22:12.66 06:02,17

34 27 Dominika Tomanová Amber MOK 5 Z24 22:23.11 06:12,62

35 67 Vendula Pekárková ESP 6 Z24 23:21.25 07:10,76

36 13 Aneta Šubertová 7 Z24 23:34.32 07:23,83

37 119 Zdeňka Dušková SH 8 Z24 23:37.82 07:27,33

38 8 Michala Kolářová 9 Z24 24:09.60 07:59,11

39 118 československý vlčák 7 Z25 24:16.73 08:06,24

40 84 NO 8 Z25 24:17.03 08:06,54

41 78 Tereza Dvořáčková MOK 10 Z24 24:17.82 08:07,33

42 85 Míla Holušková Aron NOK 9 Z25 24:19.89 08:09,40

43 56 ZSL 12 M24 25:00.98 08:50,49

44 121 Ševelová Marie 11 Z24 25:12.60 09:02,11

45 117 Eliška Riegerová Ambra československý vlčák 10 Z25 25:14.87 09:04,38

46 116 Petr Vrána Rocky Australský honácký pes 13 M24 25:19.35 09:08,86

47 19 Karolína Medová kříženec 12 Z24 25:43.28 09:32,79

48 115 Eva Horňáková BOM 13 Z24 25:47.73 09:37,24

49 10 Kateřina Salačová bretaňský ohař 14 Z24 25:52.84 09:42,35

50 20 Kateřina Pokorná Blecha kříženec 15 Z24 25:58.18 09:47,69

51 53 Pavel Mašek 13 M25 26:02.19 09:51,70

52 4 Monika Strašáková Bella bígl 16 Z24 26:02.67 09:52,18

53 41 Jan Hladký 14 M24 26:28.43 10:17,94

54 100 Martin Daneš kříženec Husky/Československý 14 M25 26:37.01 10:26,52

55 101 David Kocian Darwin LLP 15 M25 26:42.58 10:32,09

56 21 Jana Páslerová Žába 17 Z24 26:53.46 10:42,97

57 120 Šárka Šírová NO 11 Z25 26:54.84 10:44,35

Frodo
Faty+Nemo+Oxi

Broňa Frydrych alaskan
Merlin Americká akita

Vimarský ohař
Ginger

Zippy a Yppsie
Debie z Veletínského dvora Flat Coated Retriever
Pippi
Leela Border kolie

Kurijiová Adela Ares
Marianna Larionová Dina

Elvis

Martin Jonov July
Smoky Alaska

Rastee
Cecilka ze Six Bau
Cliff

Frodo Samojed

Sheldon Beagle
Moja

Louisianský leopardí pes
Arin



58 47 Bronislav Stehlík Busty 16 M25 27:21.65 11:11,16

59 86 Veronika Hložková 12 Z25 27:34.56 11:24,07

60 72 Veronika Hakenová Fredy FCR 13 Z25 28:11.67 12:01,18

61 110 Dita Pechánková Rony Huska 14 Z25 28:53.35 12:42,86

62 109 Daniel Mazur Irský setr 15 M24 29:07.95 12:57,46

63 5 Marcela Karičková BOC 18 Z24 29:11.94 13:01,45

64 12 ESP 19 Z24 29:48.03 13:37,54

65 6 Markéta Florianová Barnabáš BOC 20 Z24 30:36.66 14:26,17

66 77 Monika Spišiaková MO 15 Z25 30:41.36 14:30,87

67 123 Julie Šubrtová Fiodor Míšenec 16 Z25 30:54.14 14:43,65

68 128 Jana Vodvárková 21 Z24 31:00.68 14:50,19

69 79 Mirka Landová Berta Německý boxer 22 Z24 31:38.96 15:28,47

70 39 Václav Zetek Halina AH 16 M24 31:39.44 15:28,95

71 73 Anna Rožňová GR nebo ČHP 23 Z24 31:56.25 15:45,76

72 131 Petra Steigerová Sušenka Kříženec 17 Z25 32:00.44 15:49,95

73 90 Wendy 17 M24 33:28.23 17:17,74

74 17 Dita Bolomská kříženec 24 Z24 33:33.96 17:23,47

75 46 Libor Škoch FXH 18 M24 33:37.94 17:27,45

76 35 Petra Grexová Trpasličí pinč 25 Z24 34:20.63 18:10,14

77 58 Jana Zetková AH 18 Z25 35:20.55 19:10,06

78 124 Spišiaková Kateřina 26 Z24 35:52.83 19:42,34

79 82 Ludmila Šmídová NO 19 Z25 36:22.19 20:11,70

80 60 Zuzana Satinská československý vlčák 20 Z25 37:28.11 21:17,62

81 130 Josef Navrátil Labrador 17 M25 39:30.44 23:19,95

82 111 Marie Vágenknechtová BOG 27 Z24 40:21.15 24:10,66

83 129 Lenka Navrátilová Pudl 28 Z24 42:24.93 26:14,44

golden setr
Kesy Pointer, NKO

Blue Berry
Brandy Plush Berry

Katarína Vigodová Zizzou

Gassan

Zíza Beagle

Era

Tomáš Eckschlager border colie
Dixi
Ferin
Aspera Darlenka
Willow
Heduš Parson terier
Cameron
FireFox Srdcerváč
Sharkey
Alaia Black z kovárny
Sany



Muži se psy nad 25 kg
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 107 Eman Michal Ženíšek ŠZP 16:10.49
2 96 Ponča Petr Fochler ESP 16:12.29
3 98 Ray Tomáš Merta ESP 16:29.72
4 112 Fík Michal Němec ESP 18:00.10
5 114 Vláďa Šafr ŠZP 18:02.17
6 93 Oskar Miloš David ESP 19:10.10
7 104 DAR Petr Šimonek MOK 20:15.50
8 92 Dan Podařil ESP 21:19.79
9 132 Pavel Pavlů ESP 21:29.58

10 89 Šerpa 21:40.95
11 133 Jan Jirásek 22:02.82
12 122 Hubert Martin Hes 22:06.78
13 53 Pavel Mašek 26:02.19
14 100 Martin Daneš kříženec Husky/Československý 26:37.01
15 101 Darwin David Kocian LLP 26:42.58
16 47 Busty Bronislav Stehlík 27:21.65
17 130 Josef Navrátil Labrador 39:30.44

Šnůra

Buffyna
Frodo

Broňa Frydrych alaskan
Merlin Americká akita

Vimarský ohař
Frodo Samojed
Moja

golden setr
Sharkey



Ženy se psy nad 25 kg
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 62 Nicole Maresova 17:57.68
2 126 Bluchová Kateřina 18:51.08
3 68 Jana Draslarová 19:51.12
4 66 Eliška Čerňanská ESP 20:21.41
5 113 Zippy Anna Křížová 21:26.08
6 57 Václava Kuříková 3x ESP 21:37.45
7 118 československý vlčák 24:16.73
8 84 NO 24:17.03
9 85 Aron Míla Holušková NOK 24:19.89

10 117 Ambra Eliška Riegerová československý vlčák 25:14.87
11 120 Šárka Šírová NO 26:54.84
12 86 Veronika Hložková 27:34.56
13 72 Fredy Veronika Hakenová FCR 28:11.67
14 110 Rony Dita Pechánková Huska 28:53.35
15 77 Monika Spišiaková MO 30:41.36
16 123 Fiodor Julie Šubrtová Míšenec 30:54.14
17 131 Sušenka Petra Steigerová Kříženec 32:00.44
18 58 Jana Zetková AH 35:20.55
19 82 Ludmila Šmídová NO 36:22.19
20 60 Zuzana Satinská československý vlčák 37:28.11

Ola Esp
Ikar wariosoul Bauceron
Vip esp
Vim

Faty+Nemo+Oxi
Ares Kurijiová Adela
Dina Marianna Larionová

Arin
Kesy Pointer, NKO

Gassan

Willow
Cameron
FireFox Srdcerváč



Ženy se psy do 24,9 kg
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 3 Michaela Srchová asi NKO 20:55.32
2 2 Barbora Kreidlová 20:59.03
3 125 Lehká Gabriela 21:23.20
4 28 Jana Kakáčová MOK 22:12.66
5 27 Amber Dominika Tomanová MOK 22:23.11
6 67 Vendula Pekárková ESP 23:21.25
7 13 Aneta Šubertová 23:34.32
8 119 Zdeňka Dušková SH 23:37.82
9 8 Michala Kolářová 24:09.60

10 78 Tereza Dvořáčková MOK 24:17.82
11 121 Ševelová Marie 25:12.60
12 19 Karolína Medová kříženec 25:43.28
13 115 Eva Horňáková BOM 25:47.73
14 10 Kateřina Salačová bretaňský ohař 25:52.84
15 20 Blecha Kateřina Pokorná kříženec 25:58.18
16 4 Bella Monika Strašáková bígl 26:02.67
17 21 Žába Jana Páslerová 26:53.46
18 5 Marcela Karičková BOC 29:11.94
19 12 ESP 29:48.03
20 6 Barnabáš Markéta Florianová BOC 30:36.66
21 128 Jana Vodvárková 31:00.68
22 79 Berta Mirka Landová Německý boxer 31:38.96
23 73 Anna Rožňová GR nebo ČHP 31:56.25
24 17 Dita Bolomská kříženec 33:33.96
25 35 Petra Grexová Trpasličí pinč 34:20.63
26 124 Spišiaková Kateřina 35:52.83
27 111 Marie Vágenknechtová BOG 40:21.15
28 129 Lenka Navrátilová Pudl 42:24.93

Missy
Fidorka Alaskan Husky
Gréta Hasky
Ginger

Yppsie
Debie z Veletínského dvora Flat Coated Retriever
Pippi
Leela Border kolie
Elvis
Smoky Alaska
Rastee
Cecilka ze Six Bau
Cliff

Louisianský leopardí pes
Brandy Plush Berry
Zizzou Katarína Vigodová

Zíza Beagle

Žufrik nebo Busty
Dixi
Aspera Darlenka
Heduš Parson terier
Alaia Black z kovárny
Sany



Muži se psy do 24,9 kg
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 40 Jan Bielik 16:32.82
2 45 Lukáš Tassler 17:40.11
3 127 Alex Marcel Dučák ESP 18:01.01
4 103 Chilli František Říčka 18:28.01
5 106 Sysel Pavel Lev PŠZ, nebo ŠZP,  něco jako ESP 18:40.99
6 91 Roky Michal Vokrouhlík 18:43.68
7 55 Tomáš Halada SH 18:55.17
8 42 Richard Marek Mixa BOC 19:53.11
9 50 Blecha Milan Sudek 19:58.12

10 54 Lukáš Herčík 21:10.03
11 52 Olinka Jan Burian 21:19.66
12 56 ZSL 25:00.98
13 116 Rocky Petr Vrána Australský honácký pes 25:19.35
14 41 Jan Hladký 26:28.43
15 109 Daniel Mazur Irský setr 29:07.95
16 39 Halina Václav Zetek AH 31:39.44
17 90 Wendy 33:28.23
18 46 Libor Škoch FXH 33:37.94

Snickers Alaskan husky
Odie Dalmátský husky

Malinois

border collie
Altay

Louisianský leopardí pes
Cassií Samojed

pointer
July Martin Jonov

Sheldon Beagle
Blue Berry

Tomáš Eckschlager border colie
Ferin



Junioři
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 108 Mikeš Jan Burian ml. MOK 12:09.62
2 147 Matyáš Urban 13:11.96
3 149 Ferda Michal Rokos 21:57.32

Hasky
Terier



Juniorky
Pořadí Stč. Jméno psa Jméno psovoda Plemeno Čas

1 146 Junior Bore Tereza Žitná 13:26.72
2 148 Klára Suchánková Krystýna 16:41.51
3 141 Grácie Lehká Zora 16:59.02
4 145 Lucie Mojžíšková 18:49.42
5 150 Adriana Švecová dobrman 19:14.99
6 142 25:51.56
7 144 Kamila Bára Adámková 27:14.47
8 143 Mojžíšková Klára 27:25.98

Hasky
Hasky
Hasky

Kim Hasky
Bris
J-Karolína Plešáková Aja Hasky

Hasky
Falko Bílá Hatanka
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